令和 3年４月１日

会員各位

秋田県テニス協会

会長 長井 健

令和 3年度秋田県テニス協会総会のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は当協会事業について格別のご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、下記の通り令和３年度秋田県テニス協会総会を開催致します。

つきましては、お忙しいところ誠に恐縮ですが、ご出席下さいますようご案内申しあげます。

出席してくださる方は、協会まで、お名前を連絡いただきますよう、お願いいたします。

記

日 時 令和３年４月１８日 (日) 午後 2時 30分~

場 所 秋田県スポーツ科学センター3階 会議室 1

               ℡ 018-864-7911

議 題 1. 令和２年度事業報告

     2. 令和２年度収支決算報告 (監査)

         3.  令和３年度事業方針 (案)

         4.  令和３年度予算 (案)

     5. 役員改選

     6. その他

       問い合わせ先 秋田県テニス協会 ＴＥＬ／ＦＡＸ 018-863-2940